SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐĂK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /TTYT-TCHC-TH

Về việc Mời thương thảo, hoàn thiện hợp

đồng gói thầu Tư vấn thẩm tra thiết kế

BVTC-DT công trình: Sửa chữa cơ sở hạ

tầng Trạm y tế xã Trường Xuân.

 Đắk Song, ngày 25 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Công ty TNHH MTV tư vấn và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành

(Địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông)

 Trung tâm y tế tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Luật Đấu thầu gói thầu: Tư

vấn thẩm tra thiết kế BVTC-DT công trình: Sửa chữa cơ sở hạ tầng Trạm y tế xã

Trường Xuân.

 Trên cơ sở Đơn xin nhận thầu số 05/ĐXNT-VT của Công ty TNHH MTV

tư vấn và kỹ thuật xây dựng Vạn Thành, hồ sơ năng lực Nhà thầu của đơn vị tư

vấn. Sau khi xem xét, Trung tâm y tế huyện Đắk Song trân trọng kính mời Nhà

thầu tới tham gia thương thảo, hoàn thiện hợp đồng tư vấn gói thầu trên, theo thời

gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thời gian: 08 giờ  30 phút, ngày 28 tháng 4 năm 2025.

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, Tổ dân phố 1, Thị trấn Đức

An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

3. Nội dung:

- Tư vấn thẩm tra thiết kế BVTC-DT công trình.

- Thời gian thực hiện: 10 ngày.

- Chất lượng công việc cần đạt được: Thực hiện thẩm tra thiết kế BVTC-

DT công trình đảm bảo đúng quy định hiện hành về đầu tư xây dựng và bàn giao

cho Chủ đầu tư kết quả thẩm tra thiết kế BVTC-DT công trình.

- Giá trị tương ứng (Đã bao gồm thuế GTGT ): 4.320.000 đồng

          (Bằng chữ: Bốn triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).

Rất mong nhận được sự quan tâm của quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT;

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn rúc

		2025-04-25T14:56:49+0700

		2025-04-25T15:37:04+0700

		2025-04-25T15:51:13+0700

		2025-04-25T15:51:13+0700